

БЕКТЕМІН:

Мектеп директоры:

 М.А. Зулжаков

« 28 » 08 2024ж.



КЕЛІСЕМІН:

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары:

 А.У. Омарбекова

« 28 » 08 2024ж.

**Жайсан жалпы орта білім беретін мектебінде
2024-2025 оқу жылына арналған**

**«Біртұтас тәрбие» бағдарламасын жүзеге асыру бағытындағы
жылдық жұмыс жоспары
Класы 5 «А»**

Сынып жетекшісі: Ж.А.Тажиева

Жайсан 2024ж.

«БІРҮТАС ТӘРБИЕ БАҒДАРЛАМАСЫ»

Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Ұлттық құрылтайдың «Әділетті Қазақстан – Адал адам» атты екінші отырысындағы тапсырмасына сәйкес 2023 жылы «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы әзірлеуін, барлық білім беру ұйымдарына енгізуді;

Қазақстан Республикасының Президенті Қ. Тоқаев 2024 жылы Ұлттық құрылтайдың «Адал адам – Адал еңбек – Адал табыс» атты үшінші отырысындағы тапсырмасына сәйкес біртұтас тәрбие бағдарламасының мазмұны жаныртылды.

Еліміздің болашақтағы негізгі сұбыасы «Әділетті Қазақстан – Адал адам – Адал еңбек – Адал табыс» атты үшінші отырысындағы тапсырмасына сәйкес біртұтас тәрбие бағдарламасының мазмұны жаныртылды. Біртұтас тәрбие бағдарламасының мазмұны жаныртылды. Біртұтас тәрбие бағдарламасының мазмұны жаныртылды.

• **Бағдарламаның мақсаты:**

Қазақстандық мәдениет құндылықтары негізінде азаматтық жауапкершілік пен патриотизм, парасаттылық пен адалдық, ар-ұждан, рухани-адамгершілік қасиеттерін бойына сіңірген, үлесімді даярланған тұлға қалыптастыру.

• **Бағдарламаның міндеттері:**

✓ **Рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу:**

отанды, өз халқыңды, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті қалыптастыру;

Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу;

адалдық, адалдық, жеңілдік, ар-ұят пен қамқорлық, қайырымдылық және басқа да адамдық қасиеттерді дамыту; табиғатқа және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.

✓ **Азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту:**

елінің жетістіктері үшін мақтаныш сезімін ұялту;

отбасы, қоғам және мемлекет адалдығын өз міндеттеріне сәйкес көзқарас қалыптастыру;

өз құқығы мен бостандығы, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайын болуға баулу;

әлеуметтік маңызды бар қызметке белсенді қатысуға тәрбиелеу.

✓ **Парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру:**

басқалармен қарым-қатынаста адал әрі адал болуға және әдептілік нормаларын ұстануға тәрбиелеу;

өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті түсінуге тәрбиелеу;

еңбексүйгіштік пен өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысын қалыптастыру;

біреудің еңбегі мен мүлкіне құрметтеуге тәрбиелеу.

✓ **Білім алушының жеке бағалық үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау:**

әрбір білім алушының тәрбиелеу мен оқытуға даярдығы мен сарылау тәсілдерін қамтамасыз ету;

білім беру ортасында жағымды психологиялық-педагогикалық ауада қалыптастыру.

• **Бағдарлама мазмұны:**

Білім алушылардың бойында құндылықтарды дамыту білім беру ұйымдарының оқу-тәрбие процесі жағдайында жүзеге асырылады. Бұл міндетті іске асыру білім беру мазмұны, сынып сағаттары мен сыныптан тыс іс-шаралары арқылы жүзеге асырылады.

Ай сайын откiнiлетiн тұрақта iс-шаралар бiлiм ауышылдардан бiрлiкте тұлғасын қалыптастыруға бағытталуы тиiс:

Қыркүйек – еңбеккөрiсiлiк және көсiбi бiлiктiлiк айы;

Қазан айы – тәуелсiздiк және отанышылдық айы;

Қараша айы – адалдiк және жауапкершiлiк айы;

Желтоқсан – бiрлiк және ынтымақ айы;

Қаңтар – зан және тәрiптi айы;

Ақпан – жадымпаздық және жанашылдық айы;

Наурыз – тәуелсiздiк және отанышылдық айы;

Сәуiр – еңбеккөрiсiлiк және көсiбi бiлiктiлiк айы;

Мамыр – бiрлiк және ынтымақ айы.

• **Бағдарламаның күнделiнiнгi нәтижелерi:**

Бағдарламаның дәлелдi және көпесiлдi iске асыру нәтижесiнде бiлiм берудiң барлық деңгейiнде үйiм мүшелерiнiң бiлiмiнде құндылықтар мен негiздi құндыреттерi қалыптастыру және дамыту күтiсiел:

✓ **Құндылық: тәуелсiздiк және отанышылдық**

Құндыреттiлiк: ұлттық мұддесiн дамыту

Негiздi орта мектеп тұлғе:

Қазақстанның тарихын, мәдениетi мен дәстүрлерiн, оның тәуелсiздiгiн және оны сақтаудың маңыздылығын түсiну;

Қазақстанның тарихы мен мәдениетiне құрмет көрсету;

Қазақстанның мемлекеттiк рәмілдерiне, ұлттық мерекелерге құрмет көрсету;

азаматтық және ұлттық бiрлесiлiктi түсiну;

мемлекеттiк тiлдi меңгеру;

Қазақстанның мәдени мұрасын сақтау және оны әрi қарай дәріптеу бойынша волонтерлiк қызмет пен жобалардi қолдасу;

әр түрлi ұлт оқидерiмен сыйластық қарым-қатынас;

Қазақстан азаматының мiндеттерiн орындауда, өз елiнiң мұддесерi мен құндылықтарын қорғауда дийын болу.

✓ **Құндылық: бiрлiк және ынтымақ**

Құндыреттiлiк: тiмiздi қолданысқан

Негiздi орта мектеп тұлғе:

қоғамдағы дәреуестiк нормаларды, ережелердi бiлу және түсiну;

сенiмдi қарым-қатынас орнату және сыныпта жағымды ахуалды сақтау бiлу;

тек өзi үшiн ғана емес, жалпы ұжым үшiн де жауапты болуға дийын болу;

бiрлескен iс-әрекет пен өзара iс-әрекет кезiнде басқалардың пiкiрлерi мен сезiмдерiн құрметтей бiлу;

басқалармен жағымды қарым-қатынас орната бiлу және қоғамдық өмiрге үлес қосу.

✓ **Құндылық: адалдiк және жауапкершiлiк**

Құндыреттiлiк: қоғамға қызмет

Негiздi орта мектеп тұлғе:

өз әрекетiн жоқсартпау және ұйымдастыру;

әлеп нормасына сәйкес өзінің және басқалардың іс-әрекеттерін талдау;
оқу тиімділігінің орындалуына жауапкершілік таныту;

Берілген орында іс үшін ұжым алдындағы жауапкершілікті түсіну;
басқару қолдануға, мейірімділік танытуға дайын болу;

✓ **Қиындық: заң және тәртіп**

Құрастырғыш азаматтық борыш және парасаттылық

Негізгі орта мектеп түлегі:

құқықтық жүйе мен адам құқығы негіздерін білу;

тәртіп пен әділдік, нормалар мен ережелерді сақтау қажеттігін түсіну;

қоғамда қорлау мен қауіпсіздікті қаптамастық етуге заң мен тәртіптің маңыздылығын білу.

✓ **Қиындық: еңбекқорлық және кәсіби біліктілік**

Құрастырғыш: инновациялық ойлау

Негізгі орта мектеп түлегі:

өзінің және басқалардың еңбегінің нәтижелерін бағалау;

түрлі мамандықтар мен олардың қызмет ерекшеліктерін зерттеуге қызығушылық таныту;

өз уақытың тиімді жоспарлай білу және кез келген қызметтің нәтижелеріне қол жеткізу үшін күш салу;

еңбек қоғамдық және табысты болудың негізі екенін түсіну;

жеке мүдделерді, қажеттіліктерді ескере отырып, білім мен өмірлік жоспарлардың жеке траекториясын

✓ **Қиындық: жағампаздық және жаппайлық**

Құрастырғыш: шығармашылық

Негізгі орта мектеп түлегі:

танымалдарға шығармашылықпен қарай білу, өз пішімдері мен идеяларын ұсына білу;

өз бетінше әрекет ету және жообаларды іске асыру;

бақылау, өлшеу, эксперименттер мен тәжірибелер жүргізу;

модельдеу, таным объектілерінің құрылымын анықтау, бір бүтіннің әртүрлі бөліктері арасындағы

қатынастарды түсінуге және болу, процесстерді келісіруге болу, себеп-салдарлық байланыстарды анықтау еді;

оқу есептерін шешудің оңтайлы тәсілдерін таба білу, ол үшін жаңаларын қолдану және бұрынғы

таным аяқталғандарды біріктіру, оларды стандартты емес есептерді шешуге қолдана білу;

әр түрлі таным құралдарын қолдану дағдылары, әлем туралы білім жинақтау (тылдік, оқырмандық

мәдениет, ақпараттық, цифрлық ортадағы қызмет).

Әр айдан іс-шаралары:

күнделікті

• «Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республікасының Әнұранын орындайды

• «**Апта дәйексіздері**» – бұқыл білім беру ұйымының оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің белгіленген ретінде қызмет ететін мақал-мәтелдер, халық

дәстүрлері, қорықтар туралы ұялығты сөздері. Аптаның дәйексіздері ақпараттық стандарттар, Led-жарықтарды, сынып тақталарында және т.б.

орындайды.

• «Кәуіпсіздік сабағы» – жол қозғалысы ережелерін, өмір кәуіпсіздігі негіздерін жердесеу, білім алушылардың жеке кәуіпсіздігін, кәуіпсіз мінез-құлбын және т.б. сақтауды туралы сынып сағаты шеңберінде 10 минут ақырат беру немесе әңгіме өткізу

• «Ұлттық ойын – Ұлт қалыңымыз» – Ұлтың кезінде білім алушылардың бос уақыттын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, тоғызқұмалақ, бес тас және т.б.

- «Өнегелі 15 минут» – ата-аналардың баласымен мінсәқулық және дәмгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке әңгімелесуі.
- «Үнемді тұтыну» – суық, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру: жалаңамақлар, тұсқаулықтар мен парфюмдар аярылу
- «Күй күмібірі» – қолыраудың орнына күйді пайдалану, сондай-ақ үлкен үйдің кезінде күй тыңдау айта сайын.

5-сыныптардың сынып сағаттарының жұмыс жоспары

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы			
1 қыркүйек – «Білім күні»			
5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні			
Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні			
Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аңлау күні			
Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні			
№	Тәрбие құндылықтары бойынша іс-шара тақырыптары	Аяқтау нысаны	Жауаптылар
1 тоқсан			
1-апта дәйексозы: Білім – қымбат қазына, қанықат тұта алына (Мұсафар Әлімбаев)			
		02-06.09.2024ж.	
1	1 қыркүйек -Білім күні. «Мектебім – мейірім мекені» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут) №1-САБАҚ: 5-сыныптар: «Төтенше нөмірлер» 6-сыныптар: «Жедел қызмет нөмірлері» 7-сыныптар: «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары» 8-сыныптар: «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі
			02.09.24ж.
2-апта дәйексозы: Жануым – қорғаным, ата-анам – тірелім!			
		09-13.09.2024ж.	
2	«Біздің қала (кент), аудан-ы» «Отбасындағы сыйластық» Кәуіпсіздік сабағы (10 минут) №2-САБАҚ: 5-сыныптар: «Мектептегі кәуіпсіздік ережелері»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі
			09.09.24ж.

<p>6- сұйықтар: «Компелеті күшті нысандардан қалай аулақ болуға болады?» (Фонтан)</p> <p>7- сұйықтар: «Беттинис адамдармен қорым қатынас кезіндегі күшті сұйықтар</p> <p>8 - сұйықтар: «Саяхат кезіндегі төтенше жағдайлар (өрт, жер сілкінісі, су тасқыны)</p>			
<p>3-аяпта дәйексөй: Ақырғы жүріп анық бас. сібегіні кетісес далаға! (Абай)</p> <p>16-20.09.2024ж.</p>			
<p>3</p> <p>«Будлингіте қорған!» <i>Қошпендік сарбазы (10 минут)</i></p> <p>№3-САБАҚ:</p> <p>5- сұйықтар: «Үйге қауіпсіз орынд: қолыңыз ауа-райында не істеріңіз керек?»</p> <p>6 - сұйықтар: «Сіздің жеке деректеріңіз және оларды қалай қорғауға болады?»</p> <p>7- сұйықтар: «Инфранық диета» Челленджи: талжестерден қандай уақытқа бас тарту сізге қалай әсер етеді?»</p> <p>8- сұйықтар: «Желденгі және шектеулері және олар не үшін қажет?»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>16.09.24ж.</p>
<p>4-аяпта дәйексөй: Еңбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысыңның айнасы! (Абай)</p> <p>23-27.09.24ж.</p>			
<p>4</p> <p>«Еңбекті адам жас орен» жобасы «Еңбек түбі берекес» <i>Қошпендік сарбазы (10 минут)</i></p> <p>№4-САБАҚ</p> <p>5- сұйықтар: «Қақтығыз жағдайындағы қаралыдам қаламдар</p> <p>6- сұйықтар: «Кибербуудлингіте белгілері, қалай ерте талуға және озынды қорғауға көмектесуге болады?»</p> <p>7- сұйықтар: «Кибербуудлингіте түрлері. Әр адамның қауіпсіздігі неде және оның әрекеттеріңіздің алгоритмі ұнады болуы керек?»</p> <p>8- сұйықтар: Менің қандай құрылым бар?»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>23.09.24ж.</p>
<p>Қазан айы – тәуелсіздік және отанышылдық</p> <p>1 қазан – Халықаралық карттар күні</p> <p>5 қазан – Мүгедейлер күні</p>			

24 казан – Кітапханашылар күні
25 казан – Республика күні

1-аяты дүйеңсөй: Ел-журтумның бакыты аялалтын, Сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!

30.09-04.10.24ж.

<p>5 «Камкор» жобасы «Қотамға қызмет ету» волонтерлық қызмет. Қызығарлық сабағы (10 минут) № 5-САБАҚ 5-сыныптар: «Әлеуметтік желілер: негізгі қауіпсіздік ережелері» 6-сыныптар: «Зиянды бағдарлама. Қауіпті қалай таныта болады?» 7-сыныптар: «Жағдайларда ата-аналарға сену неге маңызды?» 8-сыныптар: «Өзінгі туралы жеке ақпаратты беру қауіпі»</p>	Сынып саяхаты	Сынып жетекшісі	30.09.24ж.
---	---------------	-----------------	------------

2-аяты дүйеңсөй: Туған жерде жер болмас, туған елде ел болмас!

07-11.10.24ж.

<p>6 «Жол-көлік оқиғаларының себептері» ЖЖК №2 / «Усталым - Уяғатым, Үлгі өнегем!» Қызығарлық сабағы (10 минут) № 6-САБАҚ 5-сыныптар: «Қауіпті сыйақылар (Челленждер) 6-сыныптар: «Негізгі ата-анаммен өз тәжірибеммен бөлісу маңызды?» 7-сыныптар: «Желідегі қауіпті хобби (треш-стрим)» 8-сыныптар: «Кибербуллингтің реалді құрылымы: Егер сіз қатысушы болсаңыз не істеу керек. Өзінше алаңшы көмек»</p>	Сынып саяхаты	Сынып жетекшісі	07.10.24ж.
---	---------------	-----------------	------------

3-аяты дүйеңсөй: Отанды сүю – отбасынан басталады!

14-18.10.24ж.

<p>7 «Цифрлық әлемде қауіпсіз қалам» Қызығарлық сабағы (10 минут) № 7-САБАҚ 5-сыныптар: «Қоңшедегі қауіпті заттардан қалай аулақ болуға болады?»</p>	Сынып саяхаты	Сынып жетекшісі	14.10.24ж.
--	---------------	-----------------	------------

<p>6 - сыйымтар: «Басшылығиет немесе суалды жарықаттар мен кезгесексок оқиталарды қалай болдырмауға болды?» 7- сыйымтар: «Суалды қауіпті жағдайларды қалай тануға және суалды жауапным оқиталарды қалай адалды алуға болды?» 8 - сыйымтар: «Қауіпті және болжанбағанның жағдайлардан, зиянсыз әділер мен ұсынастарды қалай ажыратуға болды?»</p>			
4-апта дәркесөй: Отаным – алтын бесігім!			
<p>8 «Еңбегі адал және өрен» жобасы Ұлттық мереке 25 қазан – «Республика күні» «Қазық елі менің - Отаным» Қауіпсіздік сабағы (10 минут) № 8 САБАҚ 5- сыйымтар: «Қауіпсіз ашық ойын алынған ережелері» 6 - сыйымтар: «Мұдалды қауіпсіздік» 7- сыйымтар: «Өзіндік және айналысқанларды қауіпсіз велосипед тебуді қалай ұағтамасың етуге болды?» 8- сыйымтар: «Ата – анадан және сенімді ересектермен қауіпсіздік мәселелерін қалай ашық талқылауға болды?»</p>	<p style="text-align: center;">Сынып сағаты 21.10.24ж.</p>	<p style="text-align: center;">Сынып жетекшісі</p>	<p style="text-align: center;">21.10.24ж.</p>
II тәрсиан			
<p>Қараша – адалды және жауапкершілік айы 15 қараша – «Ұлттық валютта» тегіс күні 16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні</p>			
1-апта дәркесөй: Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!			
<p>9 «Еңбегі адал және өрен» жобасы «Адалды ағымат – Адал еңбек – Адал табыс» Қауіпсіздік сабағы (10 минут) № 9 САБАҚ 5 - сыйымтар: «Денсаулықты сақтағанның әдеттер» 6- сыйымтар: «Халықаралық көмек көрсету белгілері» 7- сыйымтар: «Қиын кезеңдердегі достық»</p>	<p style="text-align: center;">Сынып сағаты 04-08.11.24ж.</p>	<p style="text-align: center;">Сынып жетекшісі</p>	<p style="text-align: center;">04.11.24ж.</p>

	Жанжалда дорсоңушта калды күйүңсз көмөктөсүгө болды! 8-сыныптар: «Күмөңдү жагдайда салуугагы және күйүңсз өмүргө апараттын жолу»			
2-апта дүйкөсөй: Тура биле тутан жок!				
		11-15.11.24ж.		
10	15 караша – Улуттык валюта – теңге күнү «Улуттык валюта-теңге» Күйүңсздік сабагы (10 минут) №10-САБАК 5-сыныптар: «Бектаныс адамнын шакардууынан калай сенімди және күйүңсз бас тартууга болды?» 6-сыныптар: «Жасанды интеллект, отан сооңсз сену керек пе?» 7-сыныптар: «Мениң негизги куукыктарым мен міндеттерим!» 8-сыныптар: «Күйүңсз сөзүм»	Санын сагыты	Санын жетекшісі	11.11.24ж.
3-апта дүйкөсөй: Жауанкершілік – адамгершілік касиеттин көрүнүсі				
		18-22.11.24ж.		
11	«Булдунгитен корган!» / «Жол таңбаларынын максатта» ЖЖЖЕ.№3 Күйүңсздік сабагы (10 минут) №11-САБАК 5-сыныптар: «Төтөнше номерлер» 6-сыныптар: «Жедел кызмет номерлери» 7-сыныптар: «Жедел жардем номерлери және сенім телефондары» 8-сыныптар: «Жедел жардем номерлери және сенім телефондары»	Санын сагыты	Санын жетекшісі	18.11.24ж.
4-апта дүйкөсөй: Өдүйетте берик болган аягың таймайды!				
		25-29.11.24ж.		
12	«Суды, тамакты, энергияны үөсөмдү тутану» Күйүңсздік сабагы (10 минут) №12-САБАК 5-сыныптар: «Мектептеги күйүңсздік срезжелери» 6-сыныптар: «Көшөлдө күйүңсз нисандардан калай аядак болууга болды?» (Фондан)	Санын сагыты	Санын жетекшісі	25.11.24ж.

<p>7- <i>сыйымтар</i>: «Бейтаныс адамдармен қарым қалпынас кезіндегі қауіпті сигналдар» 8- <i>сыйымтар</i>: «Сахаат кезіндегі төтенше жағдайлар (өрт, жер сілкінісі, су тасқыны)»</p>			
<p>5 желтоқсан – бірлік және ынталымақ айы 16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</p>			
<p style="text-align: center;">1-апта дәйексөзі: Бірлігі күшті ел озыды</p>			
<p>13 «Қамқор» жобасы «Тайызатқа қамқорлық жасаймыз!» акциясы <i>Қолыңыздік сабағы (10 минут)</i> № 13-САБАҚ 5- <i>сыйымтар</i>: «Үйге қауіпсіз ораду: қолыңызды ауырайында не істек керек?» 6- <i>сыйымтар</i>: «Сіздің жеке деректеріңіз және оларды қалай қорғауға болды?» 7- <i>сыйымтар</i>: «Цифрлық дүние» Челленджи: тапжестерден қысқа уақытқа бас тарту сізге қалай әсер етеді? 8- <i>сыйымтар</i>: «Жейдегі жас некегулері және олар не үшін қажет?»</p>	<p>Сынып сағаты 02-06.12.24ж.</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>02.12.24ж.</p>
<p style="text-align: center;">2-апта дәйексөзі: Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді</p>			
<p>14 «Будлингітен қорған!» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> № 14-САБАҚ 5- <i>сыйымтар</i>: «Қақтығыс жағдайындағы қарапайым қалғандар» 6- <i>сыйымтар</i>: «Кибербудлингінің белгілері, қалай ерте тануға және өзіндік қорғауға көмектесуге болды?» 7- <i>сыйымтар</i>: «Кибербудлингінің түрлері. Әр адамның қауіпсіздігі неде және сіздің әрекеттеріңіздің алгоритмі ұалдай болуы керек?» 8- <i>сыйымтар</i>: «Менің қандай құқығым бар?»</p>	<p>Сынып сағаты 09-13.12.24ж.</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>09.12.24ж.</p>
<p style="text-align: center;">3-апта дәйексөзі: Бірлік болмай тірлік болмас</p>			
<p style="text-align: center;">16-20.12.24ж.</p>			

<p>15 «Түлексіздік – теңдесті жок байлыгымыз» «Қосымша секцияларды бар бағдарлам белгілері» ЖЖЕ №4 Кәуінсіздік сабағы (10 минут) № 15-САБАҚ 5- сыныптар: «Әлеуметтік желілер: несіңгі кәуінсіздік ережелері» 6 - сыныптар : «Зиянды бағдарлама. Кәуінгі қалай таныта болады?» 7- сыныптар: «Жағдайларда ата- аналарға сену неге маңызды?» 8- сыныптар: «Өзіңіз туралы жекке авторитетті беру кәуін»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	16.12.24ж.
4-апта дайексоді: Нұптымақ – бұзылмайтын қорған 23-27.12.24ж.			
<p>16 «Жаңа жылдық тарту» Кәуінсіздік сабағы (10 минут) № 16- САБАҚ 5- сыныптар: «Кәуінгі сынақтар (Челленждер) 6- сыныптар : «Недіктен ата- анамыз өз тажырбемеміз болыу маңызды?» 7 - сыныптар : «Желідегі кәуінгі хообой (треш - стрим)» 8-сыныптар: «Кибербуллингтің рөлдік құрылымы. Егер сіз қатысушы болсаңыз не істеу керек. Өзіңізге алғашқы көмең»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	23.12.24ж.
III тоқсан			
Қаңтар – таң және тарту айы			
1 қаңтар – Жаңа жыл			
2-апта дайексоді : Таппи бар жерде тарту бар 13-17.01.25ж.			
<p>17 «Біз – сабайлас жемқорлыққа қарсымыз!» Кәуінсіздік сабағы (10 минут) № 17-САБАҚ 5-сыныптар: «Конселегі кәуінгі заттардан қалай аудық болуға болады?» 6 - сыныптар: «Бассейндегі немесе судың жараяқтар мен кездейсоқ оқиғаларды қалай</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	13.01.25ж.

<p>Болдырмауға болдым?» 7- <i>сыныптар</i>: «Судалға қауіпті жағдайларды қалай тануға және судалға жазатайым органдардан қалай алдын алуға болды?» 8- <i>сыныптар</i>: «Қауіпті және болжанбайтын жағдайлардан, зиянсіздік әзілдер мен ұсыныстарды қалай ажыратуға болды?»</p>			
3-апта дүйексөзі : Тәртіп – тәрбие бастауы 20-24.01.25ж.			
<p>18 «Бұздынген қорған!» <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> №18- САБАҚ 5- <i>сыныптар</i>: «Қауіпсіз ашық ойын алаңының ережелері» 6- <i>сыныптар</i>: «Мұдалағы қауіпсіздік» 7- <i>сыныптар</i>: «Әңгіме және айналдырылғандарға қауіпсіз желоспенел тебуді қалай ұамтамасыз етуге болды» 8- <i>сыныптар</i>: «Ата – анамен және сенімді ересектермен қауіпсіздік мәселелерін қалай ашық талқылауға болды»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>20.01.25ж.</p>
4-апта дүйексөздері: Әділет жолы- адал жол 27-31.01.25ж.			
<p>19 «Зан және Тәртіп» құндылығы «Реттеушінің белгілері» ЖЖЕ №5 Қауіпсіздік сабағы (10 минут) №19- САБАҚ 5- <i>сыныптар</i>: «Денсаулықты сақтайтын әдеттер» 6- <i>сыныптар</i>: «Халықаралық көмек көрсету белгілері» 7- <i>сыныптар</i>: «Қиын кезеңдердегі достық: жанжалды досыңыңа қалай қауіпсіз көмектесуге болды!» 8- <i>сыныптар</i>: «Құмариді жалдайды шешудің және қауіпсіз өмірге апаратын жолы»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>27.01.25ж.</p>
<p>Ақпан – жасампаздық және жанашырлық 14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүздік қауіпсіз интернет күні 1-апта дүйексөзі: Жасампаздық – бәрімізге онге</p>			

<p>20</p> <p>«4 акпан - Дүниежүзүлүк күйүңсүз инттерисег күнү» «Цифрлык элемеде күйүңсүз кыдаму» <i>Күйүңсүз сабагы (10 минут)</i></p> <p>№ 20-САБАК</p> <p>5-сынаптар: «Бейтаныс адамдын шақырууынан калай сезимди және күйүңсүз басы тартууга болды?» 6-сынаптар: «Жасалды интелект, оған сооуз сени керек пе?» 7-сынаптар: «Мениң негизги куууктарым мен милдеттерим» 8-сынаптар: «Күйүңсүз селфи»</p>	<p>03-07.02.25ж.</p> <p>Сынып сагаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>03.02.25ж.</p>
<p align="center">2-апта дүйкөсү: Шыгармачылыкта баала - ойдоо баала</p>			
<p>21</p> <p>«Буддизмдин көрүнүшү» <i>Күйүңсүз сабагы (10 минут)</i></p> <p>№ 21-САБАК</p> <p>5-сынаптар: «Тотенише номерлер» 6-сынаптар: «Жедел кызмет номерлер» 7-сынаптар: «Жедел жардам номерлер» және сенім телефондары 8-сынаптар: «Жедел жардам номерлер» және сенім телефондары</p>	<p>10-14.02.25ж.</p> <p>Сынып сагаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>10.02.25ж.</p>
<p align="center">3-апта дүйкөсү: Өнөрди баала - өргө жүзөр</p>			
<p>22</p> <p>Күйүңсүз котам / «Окоо белгилери және олардын максаты» ЖЖКЕ №6 <i>Күйүңсүз сабагы (10 минут)</i></p> <p>№ 22-САБАК</p> <p>5-сынаптар: «Мектептеги күйүңсүз эрежелери» 6-сынаптар: «Көпчүлүктөгү күйүңсүз нысандардан калай аруула болууга болды?» (Фонтан) 7-сынаптар: «Бейтаныс адамдармен карым катынас кезиндеги күйүңсүз сугаулар» 8-сынаптар: «Сахага кезиндеги төтөнше жагдайлар (өрг. жер сүйкүнү, суу тасканы)</p>	<p>17-21.02.25ж.</p> <p>Сынып сагаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>17.02.25ж.</p>
<p align="center">4-апта дүйкөсү: Жапашылык - заман талабы</p> <p align="center">24-28.02.25ж.</p>			

<p>23</p> <p>«Күкүктүк тартп жана адеуметтк жууапкершилк» <i>Көүпсөдөк сабагы (10 минут)</i> № 23-САБАК <i>5-сыймттар:</i> «Үңге кәүпсөт ордугу: котпсөтк дугу-рапкында не тсөтк керек?» <i>6-сыймттар:</i> «Статп жеке деректерпнз жана оларды калай коргууга болалды?» <i>7-сыймттар:</i> «Цифрлык днста» Челлендкп: талкеттерден кыска уакытка бас тарту сзге калай асер етедп?» <i>8-сыймттар:</i> «Жснелетп жас шектеулерп жана олар не үшп каете?»</p>	Сынп сагаты	Сынп жетекшпсн	24.02.25ж.
<p>Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдык айы 1 наурыз – Айтас айтуг күнп 8 наурыз – Халыкаралык әйелдер күнп 21. 22. 23 наурыз – Наурыз мерекесн 30 наурыз – Дүңсөүлүк Жср күнп</p>			
<p>1-апта дөйкөсөп: Патриотпзм – ата-ананды сүрметтеп бдүп... (Б. Момышугды) 03-07.03.25ж.</p>			
<p>24</p> <p>«Алтас – птп ннере» <i>Көүпсөдөк сабагы (10 минут)</i> № 24-САБАК <i>5-сыймттар:</i> «Күкүктүк жав дөпннелатгы карашпым каламдар <i>6-сыймттар:</i> «Кнбербулннпттп белглерп, калап ерте таугта жана өзпнөздп коргууга көмөктөсуге болалды?» <i>7-сыймттар:</i> «Кнбербулннпттп түрлерп. Әр адамнпн көүпсөдөтп неде жана сздпн әрекеттерпндпн алгоритм ундап болугу керек?» <i>8-сыймттар:</i> «Менпн кәүпсөт күкүктүк бар?»</p>	Сынп сагаты	Сынп жетекшпсн	03.03.25ж.
<p>2-апта дөйкөсөп: Тәуелсздк – тәттп сөз тапа эмес, ұлттык жууапкершплк 10-14.03.25ж.</p>			
<p>25</p> <p>Ата-аналарды псдагог нкәлдк колдугу орталыгы «Аманпн дөп далакнн» челлендкп <i>Көүпсөдөк сабагы (10 минут)</i> № 25-САБАК</p>	Сынп сагаты	Сынп жетекшпсн	10.03.25ж.

<p>5-<i>сыйымтар</i>: «Әлеуметтік желілер: негізгі қауіпсіздік ережелері» 6-<i>сыйымтар</i>: «Зиянды бағдарлама. Қауіпті қалай таныта болады?» 7-<i>сыйымтар</i>: «Жағдайларда ата-аналарға сену неге маңызды?» 8-<i>сыйымтар</i>: «Өзіңіз туралы жеке ақпаратты беру қауіпі»</p>			
<p>3-апта дайексони: Ар-намыс қаиа тәуелсіздікке тірек бола алады 17-21.03.25ж.</p>			
<p>26 «Наурыз – жол басы» «ЖЖЕ негізгі түсініктері мен терминдері» ЖЖЕ №7 <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> №26- САБАҚ 5-<i>сыйымтар</i>: «Қауіпті сынақтар (Челленждер) 6-<i>сыйымтар</i>: «Недектен ата-анаммен өз тәжірибеммен бөлісу маңызды?» 7-<i>сыйымтар</i>: «Желідегі қауіпті хобби (треш-стрим)» 8-<i>сыйымтар</i>: «Кинбербулдингтің ролдік құрылымы. Егер сіз қатысушы болсаңыз не істеу керек. Өзіңізге алғашқы көмең»</p>	Санын сиваты	Санын жетекшісі	17.03.25ж.
<p>IV топсан</p>			
<p>Сәуір – етбекқорлық және кәсіби бйіктілік айы 2 сәуір – Халықаралық бағдарлар кітабы күні 7 сәуір – Дүниесүздік денсәуілік күні 12 сәуір – Ғылым күні 15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні 18 сәуір – Халықаралық сексртікіштер мен тариди орындарды қорғау күні 23 сәуір – Ұлттық кітап күні</p>			
<p>1-апта дайексони: Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәммен теи 01-04.04.25ж.</p>			
<p>27 7 сәуір – Дүниесүздік денсәуілік күні <i>Қауіпсіздік сабағы (10 минут)</i> №27- САБАҚ 5-<i>сыйымтар</i>: «Көшедегі қауіпті заттардан қалай аулақ болуға болады?»</p>	Санын сиваты	Санын жетекшісі	01.04.25ж.

<p>6- сыйымтар: «Бассеңидегі немесе сулағи жарықаттар мен кездесек оқиғаларды қалай болдырмауға болады?» 7- сыйымтар: «Сулағи қауіпті жағдайларды қалай таныта және сулағи жағдайдым оқиғаларды қалай алдын алуға болады?» 8- сыйымтар: «Қауіпті және болжанбайтын жағдайлардан, зияндық өзіндер мен ұсыныстарды қалай ажыратуға болады?»</p>			
<p>2-апта даяексөй: Еубек – қуаныш, жылқаулық – айырғалмас азып. (Абай) 07-11.04.25ж.</p>			
<p>28 Өмірге сәлділікті қолда «Жүргізуші еңбегінің ерекшеліктері және оның негізгі міндеттері. Заманауи қолық – жоғары қауіптілік аймағы. Қолмадық қолық» ЖЖКЕ №8 Қолықидық сабағы (10 минут) №28-САБАК 5- сыйымтар: «Қауіпсіз ашық ойын алаңының ерекшелігі» 6- сыйымтар: «Музыкалы қауіпсіздік» 7- сыйымтар: «Оңтүстік және айналындыларға қауіпсіз недосиел тебулы қалай ұағтамасыз стүте болады» 8- сыйымтар: «Ата – анамен және селімді ересектермен қауіпсіздік мәселелерін қалай ашық талқылауға болады»</p>	<p>Сынып сәлділігі</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>07.04.25ж.</p>
<p>3-апта даяексөй: Қол еңбек еткенге бақыт басшы несі. (Леонардо да Винчи) 14-18.04.25ж.</p>			
<p>29 «Бұлдыңтең қорың!» Қолықидық сабағы (10 минут) №29-САБАК 5- сыйымтар: «Денсаулықты сақтағын әдеттер» 6 – сыйымтар: «Халықаралық көмек көрсету белгілері» 7- сыйымтар: «Қиын кезеңдердегі достық: жаныққанда досыңыңа қалай қауіпсіз көмектесуге болады!» 8- сыйымтар: «Қумәңлі жылдайды сәлділікті және</p>	<p>Сынып сәлділігі</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>14.04.25ж.</p>

	каүйсіз өмірге апаратын жол»			
4-апта дәйексөзі: Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар				
	21-25.04.25ж.			
30	<p>Ата-аналары негатоникалық қолдау орталығы «Атадан-бесіктен, андан қасиет» ата-аналарға арналған шеберлік сынып <i>Каүйсіздік сабағы (10 минут)</i></p> <p>№ 30-САБАҚ</p> <p>5- <i>сыныптар:</i> «Бейтаныс адамның шақыруынан қалай сенімді және қауіпсіз бас тартуға болады?» 6- <i>сыныптар:</i> «Жасанды интеллект, отан сөзсіз сену керек пе?» 7- <i>сыныптар:</i> «Менің негізгі құқықтарым мен міндеттерім» 8- <i>сыныптар:</i> «Қауіпті селфи»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	21.04.25ж.
5-апта дәйексөзі: Білікті білім жиілеп кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер				
	28.04-02.05.2025ж.			
31	<p>«Біз артүрліміз, бір теңбіз» <i>Қуәтсіздік сабағы (10 минут)</i></p> <p>№ 31-САБАҚ:</p> <p>5- <i>сыныптар:</i> «Тотенше нөмірлер» 6- <i>сыныптар:</i> «Жедел қызмет нөмірлері» 7- <i>сыныптар:</i> «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары» 8- <i>сыныптар:</i> «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	28.04.25ж.
Мамыр – бірлік және ынтымақ айы				
1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні				
7 мамыр – Отан қорғаушылар күні				
9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні				
15 мамыр – Халықаралық отбасы күні				
18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні				
31 мамыр – Саяси күтін-сүртін құрбандарын еске алу күні				
1-апта дәйексөзі: Күнің сөзі ортақ, жақсының сөзі ортақ				
	05-09.05.25ж.			
32	«Будлинген қорған!» «Жаракттанғанда, жаралап алғанда алғашқы медициналық көмек көрсете білуге дағдылану»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	05.05.25ж.

<p>ЖЖЕ №9 Көпмәтіндік сәбағы (10 минут)</p> <p>№ 32-САБАҚ</p> <p>5- <i>сыныптар</i>: «Мектептегі қауіпсіздік ережелері» 6- <i>сыныптар</i>: «Қауіпсіздік қауіпті нысандардан қалай аулақ болуға болады?» (Фонган) 7- <i>сыныптар</i>: «Бейтаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі қауіпті енгізгілер 8- <i>сыныптар</i>: «Саяхат кезіндегі төтенше жағдайлар (орн, жер сілкінісі, су тасқыны)»</p>			
<p>2-антқа дәнекесей: Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнін жоқ 12-16.05.25ж.</p>			
<p>33 Қауіпсіз қолтам Көпмәтіндік сәбағы (10 минут)</p> <p>№ 33-САБАҚ</p> <p>5- <i>сыныптар</i>: «Үйге қауіпсіз орнду: қолыңды ауа-райында не істек керек?» 6- <i>сыныптар</i>: «Сұлаң және деректерінсіз және оларды қалай қортуға болады?» 7- <i>сыныптар</i>: «1Виртуалды дүние» Челленджі: тапсырмалардан қосқа уақытқа бае тарту сізге қалай әсер етеді? 8- <i>сыныптар</i>: «Желідегі және шектеулері және олар не үшін қажет?»</p>	<p>Сынып саяғаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>12.05.25ж.</p>
<p>3-антқа дәнекесей: Жағанды ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек. (Төле би) 19-23.05.25ж.</p>			
<p>34 №10 «Білім – Отаным!» /«Белосунисеге жүру. ЖЖЕ №34-САБАҚ Көпмәтіндік сәбағы (10 минут)</p> <p>5- <i>сыныптар</i>: «Қауіпсіз және жағалауындағы қарашайым қалалар 6- <i>сыныптар</i>: «Кибербуллингтің белгілері, қалай ерте тануға және оны қортуға көмектесуге болады?» 7- <i>сыныптар</i>: «Кибербуллингтің түрлері. Әр адамның қауіпсіздігі неде және сіздің әрекеттеріңіздің алгоритмі ұандай болуы керек?»</p>	<p>Сынып саяғаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>19.05.25ж.</p>

8-сентябрь: «Менин канидай кыялым бар?»				
---	--	--	--	--

Сылуу жерини:  Ж.А. Ташова